[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 23.05.2018 г. № 334
О внесении изменений в постановление

мэра муниципального образования

Слюдянский район от 19.12.2008 г.

№ 1407 «О создании межведомственной

налоговой комиссии»
                Руководствуясь статьями 38, 47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением губернатора Иркутской области от 30.06.2005 г. № 303-П, регистрационный № 14-3
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление мэра муниципального образования Слюдянский район от 19.12.2008 г. № 1407 «О создании межведомственной налоговой комиссии», изложив приложение  № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим  силу постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 04 октября 2017 года № 531 «О внесении изменений  в постановление мэра муниципального образования Слюдянский район от 19.12.2008 г. №1407 «О создании межведомственной налоговой комиссии».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район www.sludyanka.ru в разделе муниципальные правовое акты.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования Слюдянский район, первого заместителя мэра муниципального образования Слюдянский район Азорина Ю.Н.
Мэр  муниципального образования

Слюдянский район                                                                                                    А.Г. Шульц
Приложение № 1

                                                                                      к  постановлению
администрации
                                                                                      муниципального  образования

                                                                                      Слюдянский район
                                                                                     от  « 23  » мая  2018 г.  № 334

Состав

межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике
при  администрации муниципального образования

Слюдянский район

Шульц А.Г. –мэр муниципального образования Слюдянский район - председатель межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при  администрации муниципального образования Слюдянский район;
Азорин Ю.Н. –вице-мэр, первый заместитель мэра муниципального образования Слюдянский район - заместитель председателя  межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при администрации муниципального образования Слюдянский район;

Усольцева И.В. - председатель муниципального казенного учреждения «Комитет финансов муниципального образования Сдюдянский район», заместитель председателя  межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при администрации муниципального образования Слюдянский район;

Орлова Ю.А. – заведующий сектором отдела по анализу и прогнозированию социально-

экономического развития территории управления экономики администрации муниципального образования  Слюдянский район - секретарь межведомственной комиссии.

Члены межведомственной комиссии:

Юфа М.В. - заместитель мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования Слюдянский район;

Стаценская Л.В.- председатель муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования Слюдянский район»;

Рамазанова Ю.А. – начальник отдела доходов МКУ «Комитет финансов муниципального образования Сдюдянский район»;

Орлова С.Г.- начальник управления труда, заработной платы и муниципальной службы администрации муниципального образования Слюдянский район;

Зарубина А.В.-  председатель Думы муниципального образования Слюдянский район;

Асламова А.В. - председатель Слюдянской организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации.

Члены межведомственной комиссии по согласованию:

Басенко Е.А.-  заместитель  начальника  межрайонной инспекции  ФНС № 19 по Иркутской области;
Крутов М.В.-  заместитель прокурора  по  Слюдянскому району;

Большакова И.В.- руководитель Слюдянского  отдела судебных приставов;

Ахмеров Р.Н.- оперуполномоченный группы по борьбе с экономическими преступлениями и противодействию коррупции – ст. лейтенант полиции ОМВД России по Слюдянскому району;

Сендзяк В.Н. - глава Слюдянского городского поселения;

Темгеневский В.В. - глава Байкальского городского поселения;

Шарапов Ю.А. - глава Култукского городского поселения;

Чебоксарова Н.Г.- глава Быстринского сельского поселения;

Заиграева Л.В. - глава Новоснежнинского поселения;

Симакова Н.И. - глава Портбайкальского сельского поселения;

Парфенова В.А. - глава Маритуйского сельского поселения;

Полоротов А.Ю. - глава Утуликского сельского поселения;

Вице-мэр, первый заместитель мэра
муниципального образования

Слюдянский район                                                                                                   Ю.Н. Азорин